RESULTADO FINAL
PROCESSO SEI Nº 23243.008488/2022-80
DOCUMENTO SEI Nº 1704952

EDITAL Nº 25/2022/COL - CGAB/IFRO, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL, referente ao EDITAL Nº 25/2022/CGAB- COL/IFRO, DE 11 DE AGOSTO DE 2022, destinado
à concessão de auxílio estudantil, na modalidade de aquisição à tecnologia assistiva educacional, para
atendimento dos estudantes com deficiência e transtorno do espectro autista atendidos pelo Núcleos de
Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), no âmbito do Campus Colorado do
Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO.

1. RESULTADO FINAL

Discente Campus Matrícula Análise Auxílio Financeiro
Edivaldo Santos Souza Colorado do Oeste 2019101019005-7 Deferido 2.400,00
Luciano Fernandes Cordeiro Colorado do Oeste 2017101015020-4 Deferido 2.400,00
Mateus Henrique Belló Faust Colorado do Oeste 2017201019030-1 Deferido 2.400,00
Maycon Lucas Garda Colorado do Oeste 2020101022016-0 Deferido 2.400,00
Vitoria Rodrigues Gomes Colorado do Oeste 2020101022063-1 Deferido 2.400,00

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 31/08/2022, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1704952 e o
código CRC 416364BF.

Referência: Processo nº 23243.008488/2022-80 SEI nº 1704952

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0